報道関係者各位  プレスリリース

【営業時間変更のご案内】

岩手サファリパーク

2020.08.30

岩手サファリパーク(岩手県一関市藤沢町)は、令和 2 年 9 月 1 日(火)から営業時間の変更をさせて

頂きます。開園を 9：30 から閉園を 17：00 までとして最終入場受付時間を 16：00 までとさせて頂

きます。

対象営業日：令和 2 年 9 月 1 日(火)から 9 月 30 日(水) ※毎週水曜は休園日とさせて頂きます。

営業時間及び受付時間：開園 9:30 から閉園 17:00 まで (最終入場受付は 16:00 まで)になります。

※併設のどうぶつランド、ゾウの村も同様に営業致します。

なお、既にご予約頂いている団体のお客様に関してはお約束どおりのお時間で対応させて頂きます。

※ご来園の際にはマスクの持参、着用をお願い致します。また、園内での手指消毒、ソーシャルディ

スタンスの確保等、感染拡大防止対策へのご理解とご協力をお願い致します。

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、自治体及び政府からの要請等により営業内容等が変更

される可能性もありますので宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手サファリパーク 担当：中鉢 (チュウバチ)

TEL：0191-63-5660 FAX：0191-63-5666

E-mail： chubachi@iwate-safari.jp  公式サイト：https://www.iwate-safari.jp

mailto:chubachi@iwate-safari.jp
https://www.iwate-safari.jp/